РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2021 г.                                                                                           № 275
с. Шелаболиха

	Об итогах приемки посевов
сельскохозяйственных культур
в предприятиях и организациях
агропромышленного комплекса
района в 2021 году

Во исполнение постановления Администрации района от 03.06.2021 № 233 «О приемке посевов сельскохозяйственных культур в предприятиях и организациях агропромышленного комплекса района в 2021 году», на основании справки межведомственной комиссии по приемке посевов сельскохозяйственных культур, в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить первое место среди крупных сельхозпредприятий и наградить Дипломом Администрации района и ценным подарком АО «Крутишинское», достигшее наилучших показателей при проведении весенне-полевых работ.
2. Присвоить второе место Среди крупных сельхозпредприятий и наградить Дипломом Администрации района АО «Победа» за хорошую организацию весенне-полевых работ и последовательное соблюдение структуры посевных площадей.
3. Присвоить третье место Среди крупных сельхозпредприятий и наградить Дипломом Администрации района ООО «Кипринское» за своевременное и качественное проведение весенне-полевых работ.
4. Присвоить первое место среди крестьянско-фермерских хозяйств и наградить Дипломом Администрации района и ценным подарком руководителя коммандитного товарищества Лосоногова Владимира Леонтьевича, за проведение весенне-полевых работ в оптимальные сроки с хорошим качеством.
5. Присвоить второе место среди крестьянско-фермерских хозяйств и наградить Дипломом Администрации района ИП Главу КФХ Пушечникова Григория Федоровича, за хорошую организацию весенне-полевых работ и последовательное соблюдение структуры посевных площадей.
6. Присвоить третье место среди крестьянско-фермерских хозяйств и наградить Дипломом Администрации района ИП Главу КФХ Пивцайкина Анатолия Николаевича, за своевременное и качественное проведение весенне-полевых работ.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по АПК Администрации Шелаболихинского района Попова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                    А.Н. Шушунов